
Představenstvo společnosti 

Technické služby města Mostu a.s. 
IČO 64052265 

se sídlem: Dělnická 164, 434 01 Most – Velebudice 
vyhlašuje 

výběrové řízení na obsazení pozice 
 

ředitele / ředitelky 
společnosti Technické služby města Mostu a.s. 

 
Místo výkonu práce: 

• Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, 434 01 Most – Velebudice 

Předpoklady pro výkon pozice: 

• ředitelem / ředitelkou se může stát fyzická osoba, která je způsobilá k právním úkonům, je 

bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje následující další požadavky pro výkon této pozice 

Požadavky: 

• vysokoškolské vzdělání – absolvent / absolventka magisterského studia oboru technického, 

ekonomického nebo právnického 

• nejméně 5 letá zkušenost v manažerské pozici s odpovědností za řízení provozního týmu 

zaměstnanců ve velkém nebo středním podniku  

• manažerské a komunikační dovednosti, flexibilita 

• odpovídající zdravotní stav, psychická odolnost, schopnost práce v zátěžových situacích 

• zkušenost s řízením společnosti podobného typu výhodou 

Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 

• Přesné označení výběrového řízení, jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní 

příslušnost, místo trvalého pobytu, kontaktní telefonní číslo a e-mailovou adresu, datum a 

podpis uchazeče 

Požadované doklady: 

• profesní životopis včetně údajů o odborných znalostech a dovednostech, získaných 

oprávněních a certifikátech 

• originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom) 

• písemný souhlas k nakládání s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 

řízení v souladu s legislativou GDPR 

• návrh střednědobé koncepce řízení a rozvoje společnosti Technické služby města Mostu a.s. 

Předpokládaný nástup do pozice: duben 2023 

Vyhlašovatel má právo výběrové řízení kdykoli zrušit bez udání důvodu. 

Lhůta pro doručení přihlášky a požadovaných dokladů: 31. leden 2023 do 12:00 hodin. 

Způsob podání přihlášky: 

• Doručením poštou nebo osobně do stanoveného termínu na adresu: 

o Sekretariát ředitele společnosti 

Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164, 434 01 Most – Velebudice 

• Obálka bude označena „Technické služby města Mostu a.s., VŘ ředitel – neotevírat“ 

• k přihláškám podaným po termínu či jiným způsobem a k přihláškám neobsahujícím povinné 

náležitosti či doklady nebude přihlíženo 


